BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:           /CV-CNTT
V/v hướng dẫn việc xây dựng, triển khai ứng dụng

công nghệ thông tin phục vụ các cuộc họp trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 8 năm 2019

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Ngày 02/8/2019, Bộ Thông tin và Truyền thông có văn bản số

2558/BTTTT-CBĐTW hướng dẫn xây dựng, triển khai hạ tầng mạng và hệ

thống thiết bị; tiêu chuẩn kỹ thuật kết nối các hệ thống hội nghị truyền hình; ứng

dụng công nghệ thông tin phục vụ các cuộc họp trực tuyến, yêu cầu về an toàn

thông tin, chất lượng hệ thống và quản lý, vận hành hệ thống.

Trung tâm Công nghệ thông tin trân trọng đề nghị Quý đơn vị rà soát, đánh

giá các hệ thống, thiết bị phục vụ họp trực tuyến đang sử dụng tại đơn vị để xây

dựng kế hoạch nâng cấp, bổ sung. Đối với các dự án, nhiệm vụ Quý đơn vị đang

triển khai có hạng mục, thiết bị phục vụ họp trực tuyến, phòng họp phục vụ họp

trực tuyến, đề nghị xem xét thực hiện các thủ tục theo quy định để hiệu chỉnh

thiết kế bảo đảm tuân thủ đầy đủ các yêu cầu kỹ thuật tại văn bản trên.

Bản mềm tài liệu hướng dẫn việc xây dựng, triển khai hạ tầng mạng và hệ

thống thiết bị; tiêu chuẩn kỹ thuật kết nối các hệ thống hội nghị truyền hình; ứng

dụng công nghệ thông tin phục vụ các cuộc họp trực tuyến được đăng tải tại địa

chỉ https://bvhttdl.gov.vn

(Đầu mối hỗ trợ: Đồng chí Nguyễn Đình Huấn – Trưởng phòng Công nghệ

thông tin - Điện thoại: 0906245675; Email: ndhuan@cntt.gov.vn;  Đồng chí

Dương Anh Quân – Phó Trưởng phòng Quản lý hạ tầng và Dữ liệu số; Email:

quanda@cntt.gov.vn )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT, NH.15.
GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Liêm

https://bvhttdl.gov.vn/
mailto:ndhuan@cntt.gov.vn
mailto:quanda@cntt.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-15T11:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Huấn<ndhuan@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2019-08-19T10:51:13+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Nguyễn Thanh Liêm<nguyenthanhliem@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-19T14:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-19T14:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-19T14:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!